Территориальный отдел главного управления образования
администрации Октябрьского района в городе Красноярске

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 30»

Адрес: 660011, город Красноярск, телефон 299-13-47
ул. Лесная 147 299-12-75

Е - mail: sch30krsk@mail.ru
ИНН 2463023070 КПП 246301001 ОКПО 55929444 ОГРН 1022402145314

Приказ № 03-02- 150 «28» августа 2020

О создании комиссии по урегулированию конфликтов интересов.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции» в целях определения системы мер по предотвращению и урегулированию
конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в комиссию по урегулированию конфликтов интересов в следующем составе:
председатель комиссии - заместитель директора по УВР Рукина С.А..; члены комиссии -
Мочалова Д.Л. - учитель русского языка;
Лысенко Л.С. - учитель химии и биологии;
Тороков А.Э - педагог-психолог.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по
урегулированию конфликтов интересов, руководствуясь «Положением о предотвращении
и урегулировании конфликта интересов».

/И.И. Пачковский/

mailto:sch30krsk@mail.ru